CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 / (14) 3471-0033 / (14) 3471-3479 – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
PLANEJAMENTO, USO, OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DE SOLO,

REALIZADA EM 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

Aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, foi realizada, reunião da Comissão
de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento de Solo. A reunião foi secretariada pelo
Secretário Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que subscrevem a presente.
Foi discutida a solicitação da presidência, vereador Sargento Neri, sobre a realização de
audiência pública com o objetivo de ouvir a população interessada quanto ao horário de
funcionamento das adegas e bares de nosso município. A solicitação foi aprovada por
unanimidade de votos. Além disso, foi deliberado que a data da Audiência será dia 27 de
fevereiro de 2025, a partir das 19h e será encaminhado convites ao Ministério Público, Delegado
de Polícia, Prefeito, Comandante da PM, Presidente da ACIG, Médicos e população interessada.
Na sequência foi deliberado pela inclusão do parecer e da presente ata no sistema legislativo
eletrônico através da Secretaria Legislativa da Casa. Em seguida, a reunião foi encerrada e
lavrada a presente Ata e parecer. .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos daMedida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2025-02-07T14:16:51-0300
	RUBENS CLAUDIO SIQUEIRA NERI:09638258870

		2025-02-07T14:17:09-0300
	MARCELO GUIMARAES MIRANDA:33795224810

		2025-02-07T14:17:20-0300
	MANOEL FREDERICO ABIDO GALDINO DE CARVALHO:03450416820